2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.05.2017

№ 69-п

с.Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 13.12.2016 № 224-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645», решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 05.05.2017 N 169 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.07.2010 № 87 "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства":

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 13.12.2016 № 224-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать)  данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ларьяк Шепетюк О.В.
Глава сельского поселения Ларьяк                                              Е.Э.Звезда